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Hepubilika o Kasovis
Republlka Kosova - Republic of Kosovn
&onndsdonri Qerrdfror & Zgfmithfere
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I"asqyra e Pozités Financiare

Me daté:3-12.02.2021

MAkrundeod

Bllanel né Nundé @ perindbés| Bilioiel o€ fllim @ periodhes
i Pasurite Hhoni Shinma né Enra Shuimm of Eura
Pl |Paswritk afaigjai
.l [Toko objekiet dhe pajisjor 5 un
" 13 |Pasunle e paprekshme
M3 [Pasunid Gecn ulstmin
Exjilhae ] posarit & alatejuwtn 1), 0H) iU
2T | Pasurili afutshlorira
P2l |Lioganié ¢ nrkétueshme h AR n.ao
2.2 [Parapagiimat
E2.1 | Purgm dhe ckuivelaniet ¢ perase T LR 0.0
P24 |Pasuntd oy ntistshkurtra
G jithse | pusurité alnishiortra (LX) [CRILT]
Crjithse] pasurili (ro+r2) .00 (.00
L |]sku.i1c1i
E| Fondel e akumulunrs
F2 [Sufieiti s (deficin} i vitit 2.000.00
Gjithse] Flitel 2,0, 101) L
[ Detyrimet |
BRI Deryrimet afatgjata !
01d |Husld ¢ pagueshme
1313 |18 hyrmbe shivera PR
Lrjithised detyrimed ot jaita LX) 01,00
2 Dervelmel afatshiboriea
32 | Dlogarite g prgueshine dha 12 tier 5 .00 [
[122 |{Huntd o pegucshme
023 | Dervmimiet geru atatghlourrs o o100 [ERLA]
Crjithsej detyrimet afatshkurtra 0.0 LW}
Gjithse | dervedmet (1, 14132} 1 ,l 0,00 | ALY
Cajithse] ehouoiteti dhe dety rimet (541 | | 2,00 | {144
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Republika e Kosoviés
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Kowrisionnd Quemifror § Zirfedivfvioe
Centralna Isborna Komisijo
Central Election Commedsaion

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: -
Pér periudhén: 3-12.02.2021
Shénimi Shuma ng KEuro
1l T'e hyral
H.1 I hyrat ngy busheti
.2 1 hvral nga anétordsia
1.3 Ponacionet dhe konributet né 1€ holla 3 2, 000,00
.4 Kontributet né notyre né mull dhe shérbime 1
] T& bvrat ijera
i jithsej té hyrat pér fushate 2,000,001
SH Shpenzimet
SH.1 Pagul dhe kompenzmet 2 LAY
SH.2 Shpenzimet e lransportit 2 .00
5113 Rekiamat, reprezentacioni dhe konferencal 2 0.00
SEl4 Blerja e mallrave 2 0.0
813 Shpenzimel ¢ pérgjithshme 2 .00
Sll.6 shperzimel ¢ ndryshme 2 RN
Gjithsej shpenzimet g fushatié .04
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) 2,000.00
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Repub|lka v Kosovits
e debilos Bormuin g Hapubiis of Wosowa
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Shénimi 2. Shpenzimet

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Akronimi;

Shpengimi Pagesa Bormhi | moomer

Shpenzimet i Bure ne Eurn né LZurn

Fugit dhe ki penzimet

|Fagal dhe knmpenzimel, nat (.0
Pagesil e vizhguesve L0
Fontnbutet penmaonale 18 punemamisi .00
|Beontritoie] pensionala 1§ punsdhenasil 0.0
Tetirnet e $8 ardhare sessile 10}
Leneticionol ter | | J40
Cjithse i.08 | [N 1.0
Shpenzirnet ¢ irunspartit

Autormetst imoterthe 8 huazuar {14101
Farburantor 0.0
Diletul, seroplaniliadobis treniiukst o i1
Sigrarim dhe imitembatin e velurve 4,00
il shpenzim Delés 1 cranspon ) (00
Lijithsej shpenzimet e tra nsportit A0 (AL (1.0
Helbamal, reprezentacioni dbe konferencut

Hapesira, lukale, myra dlie objekie tier me qirn (.08
Lishgum [ERN[H]
Aktivitete kidturone dhe nekrearive R
Radin dhe spotet 2elevizive 08
(Stendar ¢ afsiomt dhe feklamimet ne erpet 00
Shperssimet tera 18 reblameve, reprecentaoanit dhis konterencaye | | Lt
Gjithsej reklamal, reprezentacioni dhie konferencal (.00 11, 1) .40
Blecjn ¢ mallrave

Fuenizini i zvets 1 .00
Fajigel 18 vogla 0.0
£ jithsej blevja e mallraye LA 0 1. (i
Shperedmet ¢ pErejithshme

I'elefoo, internen dhe posia [EE]
R rimi, stechimet komunate (ujr dhe mbstorinas 1000
Crioba dhe ndéshlcime AR
Shpenzmet Tdbor me donacionet dhe kontribulet ne Aty

mallra dbe shethime ST

Gjithse] shpencimet e pérpiithishme {.AH 1. (4 F 0.0
Shpemzimet & nd ey slome
(Mitmbaitin e pajiseve dhe hapesieave e oyvros (.G
Shpermet g nuk jang perlihise ni wsnje kotegor Ljetén I | ] 0.0
Gijitlsej shpenrimet ¢ ndryshme 0100 .k | .40
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SIL.6) 0.00 | 0.00 | 0.00
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Shénime tjera
Me daté: 3-12.02.2021

Republika e Kosovis
Bepublika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgieidhjeoe
Cenlralnn Yrborng Konri=ifn
Central Electian Commission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fund@ ¢ perindhés
Shumia né Euro

Bilanci ng fillim & perindhés
Shuma né Eurp

ieeen oo blerEsi |

scivevive Dlordig 2

.......... blerési g

Liopari 1 arkétueshme 18 tiera

Gjithsej llogarité ¢ arkétueshme

.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentit e parasi

Bilanci n fundé tf periudhés
Shuma né Euro

Bilanci n& (illim t& perindhis
Shuma né Eqro

Puraja ne banke KK
Faraia ne urke
Gijithsej paraja dhe ekuivalent@t e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Bilanci né lundé & periudhiés
Shuma n Euro|

Bilunci ng fillim ¢ periudhés
Shuma né Euro

R (hiwui} (e} (|

.. [urnitori 2

Giecieinee TURTHIONELS

weveeo o LUTTIILOED 9

Llogari 1& pagucshme 1& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

.00

0.(H)

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci n# fundi ¢ periudhis
Shuma né Euro

Bilanei né fillim & periudhis
Shumu né Enro

Delyrimet pee pups dhe tatime

Detyrimet pie girg

Detyrimel pir gioba dhe ndealikime

Drelvrimet tern alashkurira

Gjithsej detyrimet tjera afaishkurtra

0.00

0.0




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Republika ¢ Kosaviig

Republika Kosawva - Republic of Ky

Koamiision O eudror § Lgivdity e
Centralva I =borna Kowmisija
Central Election Coinnséission

SOV O

Akronimi;_
d
Paguar ndaj: Vlera
Data kor éshté
Qéllimi i pagesiés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00



Republika e Kosovis
Repulblika Kosuva - Republic of Kosovo
Komisioni Quindror 1 Zgjedhjeve
Centralna I=borwa Kamisija
Ceéntral Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

E“]ri i Suhj&kﬁl Pl]].iﬁl{: -"":_'__V -I; Yl - A ‘?r"".'-f’.] .‘__.‘ P a4 ;7 _'_'__/_/-J‘?‘ ,L_j

3 Shkurt 2021 12 Shkurt 2021
Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér giéllime 8 tatimit | ||

Pasqyra e Pozités Financiare

3 Shkurt 2021

: ; deri
Shuma né Euro 12 Shkurt 2021
Pasurité =
Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité afatshkurtra =

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet (L
Ekuiteti =
Detyrimet afatgjata Py,
Detyrimet afatshkurtra ‘
G jithsej detyrimet &

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet )

Pasqyra e t&é hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 3-12.02.2021
TC hyrat
Té hyrat npa buxheti -
Donacivnet dhe kontributet né té holla 2 A

1€ hyrat tjera o




Gjithsej té hyrat 262 3 1

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet £7

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat B P

Shpenzimet € transportit

Blerja ¢ mallrave

Shpenzimel e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme ;017 pwe 72008 SE by O

Gijithsej shpenzimet T 0 6

(.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) o




